
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

昨年度より新型コロナウイルス感染拡大防止の為、活動自粛をしてまいりました。 

未だ終息が見られず、不安な日々が続いております。私達の活動も様々な制限の中で 

思うように実施できずにいます。今後、会員の皆様が安心して参加していただける方法 

 を模索しながら、事業を開催していきたいと思っております。 

 昨年に引き続き「令和 3 年度 定時総会」ですが、書面開催とさせて頂きます。 

後日、総会資料を郵送させて頂きます。書面表決書を同封いたします。 

期日までに返信して頂きたいと思います。（郵送・FAX・メール可） 

お忙しいところ恐れ入りますが、宜しくお願い致します。 

 

 

 

 令和 3年 5月 27日（木） WEBにて例会を開催いたします！！ 

 只今、講師の方と打合せ中ですので、詳細が決まり次第、ご連絡させて頂きます。 

 ＜予定＞ 令和 3年 5月 27日（木） 

       講演会 16時～17時 

                講師：㈱船井総合研究所 

       ディスカッション 17時 10分～17時 40分 

         パネラー （一社）いばらき社会起業家協議会 理事長 若林 純也 

              水戸商工会議所 起業家育成支援委員会委員長 関川 恵一 

              （公社）水戸青年会議所 理事長 深作 陽右 

 

       今年度、最初の例会となりますので、ご多忙中とは存じますが、是非、多くの 

       会員の方々に参加して頂きたいと思っております。 

 

351 

今後の予定 
 

 

                              

 

    

 

一般社団法人 いばらき社会起業家協議会 事務局 

〒310-0011 茨城県水戸市三の丸 1-5-38 茨城県三の丸庁舎 1F 

TEL 029-227-8383 FAX 029-227-8484 

メール office@i-sec.net 

HP   http://www.i-sec.net/ 

 

mailto:office@i-sec.net
http://www.i-sec.net/

